[bookmark: _GoBack]VUSD COVID-19 DASHBOARD: District Cases 
Tablero del COVID-19 en VUSD: Casos en el distrito 
	School/Site


Escuela/Ubicación
	Number of registered students and/or staff
(in-person: does not include distance learning students or staff)

Número de estudiantes registrados y/o empleados
(En persona: No incluye estudiantes o empleados en aprendizaje a distancia)
	NEW WEEKLY REPORTED CASES:
In-Person Students Only*

CASOS ACTUALES CONFIRMADOS:
Solo estudiantes En persona

	TOTAL REPORTED CASES:
In-Person Students Only*

	NEWLY WEEKLY 
REPORTED CASES:
Distance Learning Students only*

CASOS ACTUALES CONFIRMADOS:
Solo estudiantes en aprendizaje a distancia
	TOTAL REPORTED CASES:
Distance Learning Students only*

	NEW WEEKLY  REPORTED CASES:
All staff


CASOS ACTUALES REPORTADOS:
Todos empleados

	TOTAL  REPORTED CASES:
All staff

TOTAL de CASOS REPORTADOS:
Todos empleados

	
	
	
	
	
	
	
	

	PRESCHOOL/ PREESCOLAR
	
	
	
	
	
	
	

	Jumpstart
	91
	0
	6
	0
	3
	0
	1

	EIC
	66
	0
	1
	0
	1
	0
	5

	ELEMENTARY SCHOOL SITES/ ESCUELAS  PRIMARIAS
	
	
	
	
	
	
	

	ATLAS 
	214
	0
	16
	0
	2
	0
	4

	Blanche Reynolds, Includes Homestead
	197
	0
	8
	0
	3
	0
	3

	Citrus Glen
	341
	0
	14
	0
	11
	0
	2

	Elmhurst
	203
	0
	8
	0
	10
	1
	6

	E.P. Foster
	311
	1
	12
	0
	5
	0
	1

	Juanamaria
	362
	0
	10
	0
	6
	0
	5

	Junipero Serra
	307
	0
	14
	0
	11
	0
	6

	Lincoln
	157
	0
	8
	0
	2
	1
	4

	Loma Vista
	317
	0
	9
	0
	5
	0
	2

	Montalvo
	250
	0
	9
	0
	6
	0
	7

	Mound
	371
	0
	7
	0
	3
	1
	5

	Pierpont
	213
	0
	1
	0
	0
	0
	2

	Poinsettia
	359
	2
	12
	0
	0
	0
	2

	Portola
	309
	2
	12
	0
	4
	0
	8

	Sheridan Way
	305
	0
	10
	0
	4
	0
	4

	Will Rogers
	333
	0
	12
	0
	8
	0
	8

	Sunset
	300
	0
	5
	0
	1
	0
	3

	SECONDARY SCHOOL SITES/ESCUELAS SECUNDARIAS
	
	
	
	
	
	
	

	Anacapa Middle School
	
	1
	2
	0
	18
	0
	9

	Balboa Middle School
	
	2
	7
	0
	23
	0
	9

	Cabrillo Middle School
	
	0
	0
	0
	10
	0
	5

	DATA Middle School
	
	1
	2
	0
	32
	0
	4

	Buena High School
	
	5
	17
	0
	48
	4
	15

	El Camino High School
	
	0
	0
	0
	0
	0
	

	Foothill Technology High School
	
	1
	2
	0
	24
	1
	3

	Pacific High School/MSO
	
	0
	0
	0
	7
	0
	3

	Ventura High School
	
	14
	26
	0
	43
	2
	20

	VACE
	
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	OTHER DISTRICT OFFICES INCLUDING FACILITIES AND EDUCATION SERVICE CENTER/ OTRAS OFICINAS DEL DISTRITO INCLUYENDO INSTALACIONES Y EL CENTRO DE SERVICIOS EDUCATIVOS
	
	
	
	
	
	
	

	All other combined/ Todos otros combinados
	263
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	0
	25


These numbers were updated on 8/13/21 and include numbers of newly reported cases for the last 7 days (8.14.21 – 8.20.21 2:00 pm). 

